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      NORMERINGSTABELL GÄLLANDE HÖGSKOLEPROVET 2007-03-31 (07:A) 
      ********************************************************** 
   
      TABELL AVSEENDE ÖVERFÖRING AV ANTAL RÄTTA SVAR TILL NORMERAD 
      POÄNG MED ANGIVANDE AV ANTAL, ANDEL OCH KUMULATIV ANDEL PROV- 
      DELTAGARE FÖR RESPEKTIVE NORMERAD POÄNG. 
   
         ANTAL                                             KUMULATIV 
         RÄTTA   NORMERAD   ANTAL PROV-   ANDEL PROV-      ANDEL PROV- 
         SVAR      POÄNG     DELTAGARE    DELTAGARE (%)    DELTAGARE (%) 
   
         0- 32      0.0        1047             2.7              2.7 
 
        33- 38      0.1        1684             4.4              7.1 
 
        39- 41      0.2        1134             2.9             10.0 
 
        42- 44      0.3        1442             3.7             13.8 
 
        45- 47      0.4        1723             4.5             18.3 
 
        48- 50      0.5        1839             4.8             23.1 
 
        51- 54      0.6        2706             7.0             30.1 
 
        55- 58      0.7        2842             7.4             37.5 
 
        59- 62      0.8        2996             7.8             45.3 
 
        63- 66      0.9        2920             7.6             52.9 
 
        67- 70      1.0        2787             7.2             60.1 
 
        71- 74      1.1        2691             7.0             67.1 
 
        75- 78      1.2        2459             6.4             73.5 
 
        79- 82      1.3        2273             5.9             79.4 
 
        83- 87      1.4        2390             6.2             85.6 
 
        88- 91      1.5        1617             4.2             89.8 
 
        92- 96      1.6        1611             4.2             94.0 
 
        97-100      1.7         950             2.5             96.5 
 
       101-104      1.8         679             1.8             98.2 
 
       105-108      1.9         386             1.0             99.2 
 
       109-122      2.0         293              .8            100.0 
                              -----           ----- 
                              38469           100.0 
   
   
      MEDELVÄRDE        = 0.92 
      STANDARDAVVIKELSE =  .48 


